

Møllerlassen Holding ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 43 56 05 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Martin Daniel Møller-Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mollerlassen Holding ApS

Fælledvej 17

7600 Struer

CVR-nr.: 43 56 05 14

Stiftet: 6. oktober 2022

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Direktion

Martin Daniel Møller-Lassen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at eje kapitalandele i Mollerlassen ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 405 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 603 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 408 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,7 % af de samlede aktiver på 603 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-875
Administrationsomkostninger	-12.295
Resultat før finansielle poster	-13.170
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	416.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-752
Resultat før skat	402.704
Skat af årets resultat	2.244
Årets resultat	404.948
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.626
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-129.478
Disponeret i alt	404.948

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	62.150	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.150</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.797	91.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.797</u>	<u>91.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.947</u>	<u>91.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.636	0
Tilgodehavender i alt	<u>119.636</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	961	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.597</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>602.544</u>	<u>91.741</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	51.741
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.056	0
Overført resultat	92.263	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>408.119</u>	<u>91.741</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.295	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.738	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.033</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	117.392	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.392</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.425</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>602.544</u>	<u>91.741</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2022	40.000	51.741	0	0	0	91.741
Årets overkurs ved						
emission	0	-51.741	0	51.741	0	0
Resultatandel	0	0	416.626	-129.478	117.800	404.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-88.570	0	-88.570
Udloddet udbytte fra						
tilkøbt virksomhed	0	0	-170.000	170.000	0	0
Øvrige reguleringer	0	0	-88.570	88.570	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>158.056</u>	<u>92.263</u>	<u>117.800</u>	<u>408.119</u>

Noter

	<u>2022</u>		
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		738	
Andre finansielle omkostninger		<u>14</u>	
		<u>752</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>	
3. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	<u>62.150</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>62.150</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>62.150</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	<u>91.741</u>	<u>91.741</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>91.741</u>	<u>91.741</u>	
Årets resultat fra tilknyttet virksomhed	416.626	0	
Øvrige reguleringer	<u>-88.570</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>328.056</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>419.797</u>	<u>91.741</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mollerlassen ApS,	100 %	<u>419.797</u>	<u>416.626</u>
		<u>419.797</u>	<u>416.626</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
